РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

посЕлЕниrI Бугульминского
мryнишипАльного рАЙонА рЕспуБлики

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМО МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ

ПЕТРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ ЖИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

Ns5

по реализации законодательства, реryлирующего вопросы
и ведения регистра муниципальных нормативных правовых

актов Республики Татарстан>)

.31.03.2016 г.

<<О мерах
организации

В соответствиИ со статьей 4з' Федераrrъного закона от б октября 200Згода
J\ъ 131-ФЗ (об общих принципаХ организации местного самоуправления в
Российской Федерации), Законом Республики Татарстан от 9 февраля 2009 годам 14-зрТ <О регистре муницип€шъных нормативных правовых актов Республики
ТаТаРСТаН>, ЗаКОНом Республики Татарстан от 3 ноября 2015 года lTs 92_jpT (о
наделении органов местного самоуправления муницип€UIьных районов Республики
татарстан государственными полномочиями Республики Тьтарстан по сбору
информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для
ведения регистра муниципЕLпьных нормативных правовых актов
татарстан), на основании Соглашения о взаимодействии по вопросам

регистр муниципzlJIьных нормативных правовых актов Республики Татарстан от 30
марта 20Iб года, заключенного с Главой Бугульминского муницип€lJIьного районаРеспублики Татарстан, постановляю:

1. В ходе работы по направлению муницип€UIьных нормативных правовых
актов и сведений о них для включения в регистр муниципaльных нормативных
правовых актов Республики Татарстан руководствоваться Регламентом
взаимодействия органов местного самоуправления Бугульминского
муницип€LIIьного района Республики Татарстан и органов местного самоуправления
поселений, входящих в состав муниципаJIъного района, по сбору

" "чrrрч"лениюмуницип€tлъных нормативных правовых актов и сведений о них для включения в
регистр муниципЕtпьных нормативных праЬовых актов Республики Татарстан,
утвержденным постановлением Главы Бугулъминского муницип€Lльного районаРеспублики Татарстан от 29.0З.20lб года, Jф 72.

Республики
направления
включения в

2. ответственным за направление В исполнительный комитет раиона

2

муницип€lJIьных нормативных правовых актов Совета поселеЕия, Главы поселения и
исполнительного комитета поселения, а также сведений о них, подлежащих
включению в регистр, определить секретаря исполнительного комитета поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
4. Контролъ исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнителъного
Петровского сельского посел
Бугульминского Н.И.Арбузова

	Постановление №5 от 31.03.2016
	Постановление №5 лист 2